
Le 3 juin,
on ouvre
l’appétit.
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*Offre valable uniquement le 03 juin 2026 dans le magasin fresh Landorthe, limitée à un passage en caisse par foyer, sous réserve que le panier d’achat soit composé 

de produits non similaires, dans la limite des stocks disponibles. Barquette de 300g de tomates cerises en grappe, catégorie 1, origine France.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.  www.mangerbouger.fr

  une barquette de tomates cerises offerte !* 

Landorthe



Un magasin  
qui donne faim...

Les étals de fresh sont beaux, sentent bon,  
donnent envie de tout cuisiner.

Normal : le frais, c’est notre spécialité !

Du frais, du vrai !
C’est marqué dans notre nom et on tient parole. 

Nos produits sont toujours livrés ultra frais, 
avec les circuits les plus courts possibles.

Tout pour le goût.
Passionnés du goût depuis toujours, nous 

sélectionnons pour vous les produits les plus 
savoureux. Avec nous, à vous les fruits et 

légumes bien mûrs, les viandes et poissons 
alléchants, les fromages qui titillent les papilles.

LE GOÛT ACCESSIBLE à TOUS.
Le choix et la qualité fresh, c’est pour 

tout le monde grâce à nos petits prix chaque jour. 
Le goût, c’est fait pour être partagé !

ET RETROUVEZ DANS VOTRE 
MAGASIN VOS PRODUITS 
DU QUOTIDIEN à PRIX MALIN  

Bien fait pour vous.
Chez fresh on fait du bon et on le fait bien. 
La priorité est donnée aux produits issus 

d’exploitations à Haute Valeur Environnementale 
et aux partenariats directs. 

100% de nos volailles sont françaises. 
Pour vous offrir le meilleur, nous contrôlons 

quotidiennement tous nos produits.



...DES PRODUCTEURS
ENGAGÉS POUR LE GOÛT.

Installée depuis plus de 40 ans au cœur du 
bassin de l’Adour, la famille Phalip perpétue 
la tradition du Jambon de Bayonne IGP(1) : 
salés au sel de Salies-de-Béarn, avant de les 
laisser lentement sécher pendant 12 mois au 
minimum au pied des Pyrénées. Fidèles à 
leur exigence de qualité, ils sélectionnent des 
matières premières auprès de producteurs 
locaux triés sur le volet, en perpétuent un 
savoir-faire ancestral, alliant patience et 
passion, pour offrir ce jambon d’exception.

Salaison de l’Adour
Louey

 �Jambon de Bayonne IGP(1)

et Tout proche de chez vous

Chez fresh, la qualité est une 
histoire de rencontres au 

cœur de nos régions.
Nous privilégions le 

partenariat en direct afin de 
bâtir une véritable relation 

de confiance avec nos 
producteurs et vous garantir 
ensemble le meilleur du goût 

et de la saisonnalité. 
Aujourd’hui, ce sont 700 
producteurs français de 

fruits et légumes engagés 
qui partagent nos exigences 

de fraîcheur.

(1) Indication Géographique Protégée.



Croquez plus que 5 fruits et légumes par jour !
Chez fresh, impossible de résister à l’appel du goût…

 200 variétés de 
fruits et légumes de 
saison, sélectionnés 
par nos experts 
primeurs, sont 
présents chaque jour 
sur nos étals.

 Nos fruits et légumes 
sont récoltés à maturité 
et goûtés par nos 
experts.

 En partenariat avec 
700 producteurs français 
de fruits et légumes, pour 
vous proposer le meilleur.

NOS  
FRUITS ET LÉGUMES.



 

3 ¤   

framboise.

 les 2 barquettes  de 125g  
ou 1,60€ la barquette

Offres fruits et légumes valables du mercredi 03 au samedi 06 juin 2026.

 

2,42 ¤   

ananas.

la barquette 
d’environ 425g*

5,69€ le kg
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6,99 ¤   

cerise.

le kg

Origine

FRANCE
Origine

FRANCE

Élaboré en

FRANCE
Origine

ÉQUATEUR
et/ou

COSTA-RICA

 
1 ¤ 
concombre.

 les 2    
ou 0,60€ la pièceOrigine

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.   www.mangerbouger.fr



Entiers, préparés, en filet, fruits de mer et crustacés 
en direct des criées. Un rayon qui sent bon la marée.

 En provenance 
de 28 criées et 
élevages français, 
nos poissons  
sont emballés 
sous étui et livrés 
quotidiennement 
pour conserver 
toute leur fraîcheur.

 Nous maîtrisons 
l’approvisionne­
ment grâce à la 
sélection et au 
contrôle quotidien 
de nos acheteurs.

 Nous avons 
à cœur de faire 
perdurer le 
travail artisanal 
de préparation 
de poissons, 
c’est pourquoi 
nos ateliers de 
mareyage sont 
situés en France.

NOS  
POISSONS, cRUSTACÉS,  

FRUITS DE MER. 



Offres poissonnerie valables du mercredi 03 au samedi 06 juin 2026.

Élevées en 

ÉQUATEUR
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4,49 ¤ 
crevettes entières cuites ASC*.
Calibre 30/40.

les 400g
11,23€ le kg

 
4,50 ¤ 
pavé de saumon 
d’élevage.
x2 pièces.
Élevé en

NORVÈGE

petit prix

les 2x125g
17,99€ le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.   www.mangerbouger.fr



 Retrouvez un large 
choix de pièces 
bouchères et de volailles 
tendres, juteuses et 
savoureuses mais 
aussi des charcuteries 
variées, issues des 
terroirs français et des 
pays méditerranéens 
reconnus pour leur 
savoir-faire charcutier.

 Nous sélectionnons 
rigoureusement des 
viandes et charcuteries, 
au plus près de nos 
fournisseurs et de leurs 
terroirs. 

 Nous proposons les 
meilleurs morceaux et 
découpes bouchères 
grâce à nos magasins.

 Nous privilégions les 
viandes des terroirs 
français ou des pays 
reconnus pour leur 
excellence.

 100 % de nos volailles 
sont françaises.

Fan absolu ou flexitarien ? 
Chez fresh, le très bon goût de la viande 

et des charcuteries met tout le monde d’accord !

NOS  
VIANDES, VOLAILLES, 

CHARCUTERIES.



Offres boucherie et charcuterie valables du mercredi 03 au lundi 08 juin 2026.

 

4,49 ¤ 
steaks hachés façon bouchère.
x2 pièces. 5% de matières grasses.

les 250g 
17,96€ le kg

 

3,49 ¤ 
aiguillettes de poulet.
Volailles nourries avec des céréales françaises et sans OGM (<0,9%).

les 300g 
11,63€ le kg

Bœuf origine

FRANCE

Origine

FRANCE

 
3,99 ¤ 
jambon cru de Pays.
Affinage 9 mois. Sans conservateur*.

petit prix

les 200g 
19,95€ le kgÉlaboré à partir 

de viande de 
porc origine

FRANCE

 

2,99 ¤ 
jambon cuit supérieur 
sans couenne.
Porcs élevés sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage. 
Conservation sans nitrite grâce aux extraits végétaux et antioxydant.

les 220g 
13,59€ le kg

Élaboré à partir 
de viande de 
porc origine

FRANCE
4 TRANCHES

10 TRANCHES

*C
on

di
ti

on
né

 s
ou

s 
at

m
os

ph
èr

e 
pr

ot
ec

tr
ic

e

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.   www.mangerbouger.fr



Les forts, les moins forts, les rustiques, les coulants, 
les gourmands : vous retrouverez presque toutes  

les AOP(1) françaises dans votre magasin. 

Maroilles

Brie de Meaux

Beaufort

Époisses

Charolais
Comté

Mont-d’Or

Reblochon

Gruyère
France

Langres

Tomme
de Savoie

Raclette
de Savoie

Laguiole

Cantal

Saint-Nectaire Saint-Marcellin

Fourme d’Ambert

Chavignol

Picodon

Banon

Rocamadour

Roquefort

Brocciu
Corse

Ossau-Iraty

Chabichou
du Poitou

Munster

Brillat-Savarin

Camembert
de Normandie

Tomme des Pyrénées

Sainte-Maure-
de-Touraine

Pelardon

Beurre de Bresse
Crème de Bresse

Beurre
d’Isigny

Beurre
Charentes-Poitou

Crème
d’Isigny

f r o m a g e b e u r r e c r è m e

Retrouvez un avant-goût de 
notre sélection d'AOP(1) et IGP(2) 
réparties sur toute la France.

NOS  
fromages et crèmerie.
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1,19 ¤ 
fontainebleau.
Sur lit de passion ou de framboise, 
à la crème et au fromage frais.

le pot de 90g 
13,22€ le kg

Fabriqué en 

GIRONDE

 

17,90 ¤ 
bethmale de Roziès.
31% MG sur produit fini. 
Au lait cru de vache.

le kg

Fabriqué dans les

L’ARIÈGE

Offres crèmerie valables du mercredi 03 au lundi 08 juin 2026.

 
3,99 ¤ 
frais du maquis.
28% MG sur produit fini. 
Au lait pasteurisé de brebis.

la pièce de 200g 
19,95€ le kg

Fabriqué en 

CORSE

 

1,99 ¤ 
saint-Marcellin IGP(1).
Au lait cru de vache.

la pièce de 80g 
24,88€ le kg

Fabriqué en 

ISÈRE

 

1,39 ¤ 
fromage blanc.
3,3% MG sur produit fini.  
Au lait pasteurisé de vache.

le pot de 500g 
2,78€ le kg

Fabriqué en

HAUTE-LOIRE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.   www.mangerbouger.fr



Votre magasin fresh s’installe près de chez vous… 
et réinvente le traiteur !

Venez découvrir un rayon pas comme les autres :
de l’apéro aux plats cuisinés comme à la maison, 

préparés avec des ingrédients soigneusement sélectionnés.

 Apéros, salades, sandwichs, 
plats à emporter, repas en famille…

Tout est pensé pour vous simplifier 
la vie, sans renoncer au plaisir.

Fresh, c’est le goût du fait maison, 
au service du meilleur.

NOS  
traiteur.



Offres traiteur valables du mercredi 03 au lundi 08 juin 2026.

 

7,99 ¤ 
spaghetti alle vongole.
Palourdes et sauce à l’ail.

la barquette de 700g 
11,41€ le kg

 

2,99 ¤ 
verrines pesto & tomates.

les 4x40g 
18,69€ le kg

Élaborées en

FRANCE

 

2,99 ¤ 
acras de morue.

les 280g 
10,68€ le kg

 

2,29 ¤ 
pinsa romana.	

les 250g
9,16€ le kg

Fabriquée en

ITALIE

 

1,69 ¤ 
sauce tomates 
cerises origan.

les 300g
5,63€ le kg

Fabriquée en

ITALIE
POUR PIZZA À GARNIR

 
3,49 ¤ 
pommes de terre 
dauphine.

la barquette de 500g
6,98€ le kg

Élaborées en

FRANCE

PARMIGIANO REGGIANO Élaborés en

FRANCE

FAÇON TRAITEUR

Élaborés en

ITALIE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.   www.mangerbouger.fr



NOTRE PROGRAMME ? 
VOUS FAIRE ENCORE 

PLUS PLAISIR ! 

La meilleure façon 
de profiter de notre 
programme fresh !

Des   
chaque semaine*

Des coupons 
personnalisés 
toute l’année

Un produit  
offert tous  
les 5 passages  
en caisse**

Un produit 
gourmand pour 
votre anniversaire

+500 recettes 
guidées pas à pas 
pour vous régaler

Des jeux ludiques 
et gagnants

Une surprise pour 
votre 2e passage 
en caisse

Avec notre app, la gourmandise 
est à portée de main ! téléchargez  

l'app  

PLEIN D’AVANTAGES  
À DÉCOUVRIR

Écrans de téléphone non contractuels. *Prix réservés aux membres du programme fresh. **Passage en caisse d’un minimum d’achat de 10€ par passage et par jour.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.   www.mangerbouger.fr



Élevées au 

CHILI 

DES RÉDUCTIONS RIEN QUE  
POUR VOUS AVEC NOS 

Profitez de produits aux prix ultra avantageux.
Et en plus chaque semaine rendez-vous sur notre super app pour les découvrir !

Offres valables du mercredi 03 au samedi 06 juin 2026.

Élaborée  à partir 
de volaille origine

FRANCE

Élaborés en

FRANCE

Origine

FRANCE

Origine

ITALIE

*Barquette de poids variable.

BEURRE AIL / PERSIL

mini brochettes 
de poulet panées 
olive citron.
x6 pièces.

16,99 ¤
le kg

PRIX FID

Au lieu de

19,99 ¤
le kg

tomate Divinina.
Catégorie 2, tomate type ronde.

2,50 ¤
le kg

PRIX FID

anchois ail et persil.

2,49 ¤
la barquette de 120g 
20,75€ le kg

PRIX FID

Au lieu de

3,99 ¤
la barquette de 120g 
33,25€ le kg

pétoncles à griller.

6,30 ¤
les 300g environ* 
20,99€ le kg

PRIX FID

Au lieu de

7,50 ¤
les 300g environ* 
24,99€ le kg

PRIX FID

burrata au basilic.
20% MG sur produit fini. 
Au lait pasteurisé de vache.

2,49 ¤
les 150g 
16,60€ le kg

PRIX FID

Au lieu de

3,39 ¤
les 150g 
22,60€ le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.   www.mangerbouger.fr



Prosol Communication & Marketing 831 215 264 RCS Lyon. Siège social : 375 RUE JULIETTE RECAMIER 69970 CHAPONNAY
Imprimé par GUTENBERG. Photos non contractuelles. Suggestion de présentation. Ne pas jeter sur la voie publique. Imprimé en France. Conception/réalisation : Insign

*Dès 30€ d’achats. Offre valable du 03 au 14 juin 2026. Limitée à un passage en caisse par foyer, aucun remboursement ne sera effectué, offre non cumulable. 
Valable uniquement dans le magasin fresh Landorthe. **Un sac d’une valeur de 2€ offert pour tout passage en caisse à partir de 30€ d’achat au fresh Landorthe.

Offre limitée à un passage en caisse par foyer dans la limite des stocks disponibles. Visuel non contractuel.

Une semaine d’ouverture
à ne pas manquer !

5 ¤
offerts*

DU 03 AU 14 JUIN 2026

Sur présentation de ce code-barres

9 870005 000920 Un sac cabas
offert**

DU MERCREDI 10 
AU SAMEDI 13 JUIN 2026

DIRECTION
SAINT-GAUDENS

DIRECTION
TOULOUSE

A64 - La Pyrénéenne

A64

D9
21

RN 117

Route de Landorthe

Boulevard des Landes
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s

Ch. du Village

Volkswagen

McDonald’s

Action

@fresh.lemagasin   
fresh.fr

Rendez-vous
dans votre magasin fresh.

Chemin des Landes 
31800 Landorthe 
Ouvert du lundi au samedi  
de 8h30 à 20h00 et  
le dimanche de 8h30 à 12h30.


